16-02-2024 16:41:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, verificou-se que este retorno é desnecessário, uma vez que existe outro a menos de
50m. Em segundo lugar, moradores e comerciantes da região relatam que este retorno oferece perigo aos transeuntes,
tendo alto índice de acidentes no local, devido ao grande fluxo e alta velocidade dos automóveis.

solicitação de análise para viabilidade de bloqueio e/ou fechamento do retorno localizado na Avenida Raulino
Cotta Pacheco, frente ao n° 1443.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-04-2019

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, FRENTE AO N°1443, VILA FÁTIMA, 38.400-372,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 15674/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:41:15

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total